16-02-2024 20:23:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes do Distrito Cruzeiro dos Peixotos reivindicam contratação
de mais funcionários para realizar o serviço de varrição uma vez que há somente um varredor para uma grande
demanda.

solicitação de melhorias no serviço de varrição das vias públicas do Distrito Cruzeiro dos Peixotos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

38.416-000, CRUZEIRO DOS PEIXOTOS - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 20094/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total